
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 184/1816/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie zatrudnienia pomocy nauczyciela o 0,5 etatu w Zespole Szkół Specjalnych w
Mrągowie.

Na podstawie §7 ust.4 Rozporządzenia z dnia 9 sierpnia 2017r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie: warunków
organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i
zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz.U z 2017, poz.1578 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie w sprawie wyrażenia zgody na
zwiększenie zatrudnienia pomocy nauczyciela o 0,5 etatu, do wspomagania nauczyciela podczas zajęć lekcyjnych w zespole
edukacyjno-terapeutycznym w klasie II szkoły podstawowej z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu
umiarkowanym i znacznym, w tym z autyzmem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 184/1816/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2018r. (23,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1816.pdf

